visando atender às demandas da Secretaria de Saúde. 
CONTRATADO (A): VILMACI PINHEIRO CRUZ DE OLIVEIRA 
CPF nº: 410.990.875-20 
ASSUNTO: CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO   
DATA DO CONTRATO: 10/02/2025   
PRAZO DE VALIDADE: 30/06/2025   
VALOR DA REMUNERAÇÃO MENSAL: R$1.518,00 (um mil e quinhentos e dezoito reais).